Johannes filius quondam Theoderici de Ghestel (dg: .) institoris medietatem ad se spectantem in quodam orto sito in parochia de Gheffen inter hereditatem Arnoldi die Snider ex uno et inter hereditatem Theoderici Hartsteen ex alio ut di-(dg: -cebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo die Snider promittens super omnia warandiam et obligationem deponere hereditario censu viginti solidorum monete ex dicto integro orto de jure solvendo) atque medietatem ad se (dg: spectantem in) spectantem in particula terre sita in dicta parochia (dg: sita) juxta dictum ortum inter hereditatem Johannis Zesken sutoris ex uno et inter hereditatem (dg: qu) Henrici Rutten soen ex alio ut dicebat hereditarie #+ {verwijst via kruisje in margine sinistra naar BP 1181 p 033r 08}# vendidit dicto Arnoldo die Snider promittens super omnia warandiam et obligationem deponere 'hereditario censu XX solidorum monete ex dicto integro orto et uno denario census ex dicta integra particula terre de jure solvendis.

BP 1181 p 033r 07 do 12-07-1397.
(dg: 1 1/3 hont land).

(dg: atque unum hont et terciam partem unius hont terre).

BP 1181 p 033r 08 do 12-07-1397.

+. {Invoegen in BP 1181 p 033r 06}.

atque medietatem ad se spectantem in uno hont et in tercia parte unius hont terre sitis (verbeterd uit: sitos) in dicta parochia supra communitatem ibidem inter hereditatem dicti Arnoldi die Snijder ex uno et inter hereditatem (dg: W) Rodolphi Lambrechts soen ex alio.

BP 1181 p 033r 09 do 12-07-1397.

Johannes zvw Theodericus van Ghestel kramer verkocht aan Arnoldus die Snijder de helft in de navolgende erfgoederen, gelegen in Gestel, (1) een tuin, tussen voornoemde Arnoldus die Snider enerzijds en Theodericus Hartstheen anderzijds, (2) een stukje land naast voornoemde tuin, tussen Johannes Zesken schoenmaker enerzijds en Henricus Rutten soen anderzijds, (3) 1 1/3 hont land, op de gemeint van Geffen, tussen voornoemde Arnoldus die Snider enerzijds en Rodolphus Lambrechts soen anderzijds, (4) ½ morgen land, ter plaatse gnd in het Tijebits Venne, tussen Johannes zvw Gerardus Rijcmoeden soen enerzijds en Baudekinus Ver Baten soen anderzijds, (5) 5 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd Vinkel, tussen Ghibo Monics enerzijds en Theodericus Rommel anderzijds, (6) 1 zesterzaad roggeland, in Gestel, tussen Johannes Denkens soen enerzijds en Johannes Pouwels soen anderzijds, belast met lasten.

Johannes filius quondam Theoderici de Ghestel institoris medietatem ad se spectantem in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Ghestel videlicet in quodam orto sito inter hereditatem Arnoldi die Snider ex uno et inter hereditatem (dg: The) Theoderici Hartstheen ex alio atque in quadam particula terre sita (dg: in h) juxta (dg: hereditatem) ortum predictum inter hereditatem Johannis Zesken (dg: ins) sutoris ex uno et inter hereditatem Henrici Rutten soen ex alio atque in uno hont (dg: et) terre et in tercia parte unius hont sitis (dg: in . dicta) supra communitatem de Geffen inter hereditatem dicti Arnoldi die Snider ex uno et inter hereditatem Rodolphi Lambrechts soen ex alio atque in dimidio iugero terre sito in loco dicto 'die int Tijebits Venne inter hereditatem Johannis filii quondam Gerardi Rijcmoeden soen ex uno et inter hereditatem (dg: Baudew) Baudekini [V]er Baten soen ex alio (dg:)

atque in (dg: uno) quinque hont terre sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Vinckel inter hereditatem (dg: p) Ghibonis Monics ex uno et inter hereditatem Theoderici Rommel ex alio item in sextariata terre siliginee sita in dicta parochia de Gestel inter! Johannis Denkens soen ex uno et inter hereditatem Johannis Pouwels soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Arnoldo) dicto Arnoldo die Snijder promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus ex premissis de jure solvendis et ad premissa de jure 'solvendis. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum supra.

BP 1181 p 033r 10 do 12-07-1397.
(dg: Danijel van Beke beloofde).

(dg: Danijel de Beke promisit super omnia).

BP 1181 p 033r 11 do 12-07-1397.

Voornoemde koper beloofde (dg: aan voornoemde Johannes verkoper 21 oude Gelderse gulden).

Dictus emptor promisit super omnia #(dg: dicto# dicto Johanni Tru venditori XXI aude Gelre gulde).

BP 1181 p 033r 12 do 12-07-1397.

Danijel van Beke beloofde aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus 22½ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Danijel de Beke promisit super omnia Godefrido de Zeelst filio Gerardi XXII et dimidium Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 033r 13 do 12-07-1397.

Walterus van Goerle zv Egidius en Gerardus van Broecheven beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 22 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397; 19+31+30+1=81 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Walterus de Goerle filius Egidii et Gerardus de Broecheven promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc XXII (dg: nu) #aude# scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1181 p 033r 14 do 12-07-1397.

De eerste zal Gerardus schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit Gerardum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 033r 15 do 12-07-1397.

Arnoldus nzv Albertus Mutsart droeg over aan Ghisbertus zvw Willelmus van den Brekelen 9 oude gulden, aan hem beloofd⁵⁰ door Henricus Mutsart nzv Henricus Mutsart.

Arnoldus filius naturalis Alberti Mutsart novem aureos (dg: #...# denarios) antiquos florenos communiter gulden¹ boni auri et iusti ponderis promissos sibi ab Henrico Mut[sart] filio naturali quondam Henrici Mutsart prout in litteris supportavit Ghisberto filio quondam Willelmi van den Brekelen cum litteris et jure. Testes datum [supra].

1181 mf01 C 09 p. 034.

in crastino divisionis apostolorum: maandag 16-07-1397.

tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 17-07-1397.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 19-07-1397.

BP 1181 p 034v 01 do 12-07-1397.

Henricus van den Velde zvw Willelmus van den Velde verkocht aan Willelmus Bac Mathijs soen, tbv Johannes van den Velde zvw voornoemde Willelmus van den Velde, een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, schuur en schop, met ondergronden, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oirschot, ter plaatse gnd Boterwijk, tussen hr Philippus van Gheldorp priester enerzijds en erfgoed van Johannes zvw Heijnmannus die Dreijer, dat laatstgenoemde Johannes verworven had van Willelmus nzv hr Willelmus van der Meer priester, anderzijds, (2) een beemd, gnd des Roden Beemd, waarin een stuk land, in Oirschot, ter plaatse gnd Boterwijk, tussen wijlen Goeswinus van den Roetelen enerzijds en Willelmus van den Ynden anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Willelmus van Audenhoven en met het andere eind aan de gemeint, welke goederen voornoemde Henricus verkoper gekocht had van voornoemde Willelmus nzv hr Willelmus van der Meer priester, belast met

⁵⁰ Zie ← BP 1180 p 558v 08 do 04-05-1396, belofte o0 24-06-1396 9 oude Gelre gulden te betalen.

12½ penning oude cijns aan het kapittel van Oirschot, een erfcijs van 5 pond gemeen pajment en een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot. De brief overhandigen aan hem of aan Willelmus Bac.

Henricus van den Velde #filius quondam Willelmi van den Velde# hereditarie vendidit Willelmo Bac Mathijs soen ad opus Johannis van den Velde filii dicti quondam (dg: W) #Willelmi# van den Velde hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et horreo atque domuncula dicta een scop cum suis fundis ac orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Boterwijk inter hereditatem domini Philippi de Gheldorp presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Heijnmanni die Dreijer et quam jamdictam hereditatem jamdictus Johannes erga Willelmum filium naturalem quondam domini Willelmi van der Meer presbitri acquisiverat ex alio atque ex prato dicto des Roden Beemt et pecia terre in eodem prato sita que pratum et pecia terre site sunt in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem quondam Goeswini van den Roetelen ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Ynden ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem quondam Willelmi de Audenhoven et cum reliquo fine ad communitatem quos domum horreum atque domunculam cum suis fundo' ortum et hereditates pratum et peciam terre dictus Henricus venditor erga dictum 'dictum Willelmum filium naturalem domini quondam Willelmi van der Meer presbitri emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et (dg: ob) obligationem deponere exceptis XII et dimidio denariis antiqui census capitulo de Oerscot et hereditario censu quinque librarum communis pagamenti et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis (dg: d) mensure de Oerscot ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dicbier et Dicbier datum in profesto Margarete. Tradetur littera sibi vel Willelmo Bac.